IMCUFIDE NAUCALPAN, 4097

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

CUENTA CONCEPTO

AL TRIMESTRE ANTERICR

DEL: TRIMESTRE

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, ' INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILIACIONES

Participaciones, Aportaciones, Conveniog, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u
Obsolescencia
Disminucion del Excesoc de Provisiones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
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3,123,352.76
0.00

0.00

0.00

0.00

42.62

0.00

3,123,310.14

26,446,633.50

0.00

26,446,633.50

273,249.48
191,671.98
0.00

0.00

0.00
0.00

81,577.50

29,843,235.74

589,295.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

589,295.00

9,553,363.16

0.00

9,553,363.16

165,828.48
165,757.79
0.00

0.00

0.00
0.00

70.69

10,308,486.64



IMCUFIDE NAUCALPAN,

4097

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

CONCEPTO

AL TRIMESTRE ANTERIOR

DEL TRIMESTRE

Gastos de Funcionamiento

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR POUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

Participaciones y aportaciones

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda ptblica

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS
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17,949,071.88
13,809,010.78
1,578,540.45

2,561,520.65

106,173.76
0.00
0.00
0.00
106,173.76
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

14,341,006.06
9,981,465.29
859,631.33

3,499,909.44

632,689.35
0.00
0.00
0.00
632,689.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



IMCUFIDE NAUCALPAN, 4097

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

(_ CUENTA CONCEPTO AL TRIMESTRE ANTERIOR DEL TRIMESTRE
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 0.00
Otros gastos y Pérdidas extraordinarias 415,163.32 0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Y 0.00 0.00
Amortizaciones
Estimaciones por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00
Estimaciones por Pérdida o Deterioro de Activo no Circulante 0.00 0.00
Depreciacién de Bienes Inmuebles 0.00 0.00
Depreciacién de Infraestructura 0.00 0.00
Depreciacidén de Bienes Muebles 415,163.32 0.00
Deterioro de los Activos Biolégicos 0.00 0.00
Amortizacidén de Activos Intangibles 0.00 0.00
Disminucidén de Bienes por pérdida, obsolescencia y deterioro 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Provisiones de Pasivos a Corto Plazo 0.00 0.00
Provisiones de Pasivos a Largo Plazo 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios de Mercancias para Venta 0.00 0.00
Disminucidén de Inventarios de Mercancias Terminadas 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios de Mercancias en Proceso de Elaboracién 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios de Materias Primas, Materiales y Suministros 0.00 0.00
para Produccidn
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deteriorc u 0.00 0.00
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Estimeciones por Perdida o Deterioroc u 0.00 0.00
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
0.00 0.00

Otros Gastos
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IMCUFIDE NAUCALPAN,

4097

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

CUENTA

CONCEPTO

AL, TRIMESTRE ANTERIOR

DEL TRIMESTRE

Gastos de Ejercicios Anteriores

Pérdidas por Responsabilidades

Bonificaciones y Descuentos Otorgados

Diferencias por Tipo de Cambio Negativas

Diferencias de Cotizaciones Negativas en Valores Negociables
Resultado por Posicidén Monetaria

Pérdidas por Participacién Patrimonia

Diferencias por Reestructuracidn de Deuda Pablica Negativas

Inversidn Pdblica

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

Bienes Muebles e Intangibles

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

Costo de Ventas

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

38,825,.00
34,075.60
0.00

0.00

0.00

0.00
4,750.00
0.00

0.00

0.00
0.00

18,509,233.96

o

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

o c o o o o o

.00

=

00

0.00

152,435.03
120,900.63
0.00

0.00

0.00

0.00
7,099.00
0.00

0.00
24,435.40

15,126,130.44



IMCUFIDE NAUCALPAN, 4097

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

CUENTA CONCEPTO AL TRIMESTRE ANTERIOR DEL TRIMESTRE

Resultado del Ediercicio (Ahorro/Desahorro) 11,334,001.78 -8,311,274.96
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